
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"п п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t/У декабря 2022 г.
Экз. №

р.п. Базарный Сызган

О признании утратившим силу
Постановления Администрации муниципального образования 

"Базарносызганский район” № 50-П от 30.03.2022 г. «Об обеспечении по
жарной безопасности на территории муниципального образования "Базар

носызганский район" в весенне-летний пожароопасный сезон 2022 года»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации нормативных актов администрации муниципального 
образования «Базарносызганский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муници
пального образования "Базарносызганский район" № 50-П от 30.03.2022 г. «Об 
обеспечении пожарной безопасности на территории муниципального образова
ния "Базарносызганский район" в весенне-летний пожароопасный сезон 2022 
года.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Глава администрации .И.Ширманов


